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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tacko-stolik służący jako przenośna podstawka dla 

przedmiotów codziennego użytku, przeznaczona do układania na nierównym podłożu. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać tacko-stolika, wyrażająca się 

kształtem jego części górnej i dolnej oraz właściwościami części dolnej. 

Tacko-stolik ma sztywną płytę górną i elastyczny pojemnik napełniony granulkami, 

przytwierdzony do tej płyty od spodu. Pojemnik może przyjmować różne kształty w zależności od 

usytuowania tacko-stolika względem podpory/podłoża. Jeżeli płyta tacko-stolika jest podwieszona lub 

oparta swymi krawędziami na podporze, to pojemnik zwisa swobodnie pod płytą górną, jak to 

pokazano na rysunku. W tacko-stoliku posadowionym na podłożu pojemnik samoczynnie przybiera 

kształt tego podłoża i utrzymuje ten kształt bez ingerencji sił zewnętrznych. Płytę górną można łatwo 

usytuować i stabilnie utrzymywać w pozycji poziomej na każdym nierównym podłożu, także na 

kolanach siedzącego człowieka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na rysunku. 

Tacko-stolik ma prostokątną płytę górną i elastyczny pojemnik wypełniony granulkami, 

podwieszony do tej płyty od spodu. Płyta górna jest otoczona ramką, podwyższoną względem 

płaskiego blatu. Przy dwóch bokach płyty ramka ma obrzeża zagięte do dołu. Obrzeże płyty ma 

pośrodku wybranie, które zmniejsza wysokość tego obrzeża w strefie środkowej. 

Istotną cechą wzoru przemysłowego jest oryginalny wygląd tacko-stolika, przejawiający się 

w kształcie jego części górnej. 

Górna część tacko-stolika ma postać płyty otoczonej na całym obwodzie ramką, podwyższoną 

względem płaskiego blatu. Przy dwóch przeciwnych bokach płyty znajdują się obrzeża odchodzące od 

ramki, zagięte do dołu. Każde obrzeże ma pośrodku wybranie, które zmniejsza wysokość tego 

obrzeża. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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